

Rooftop Analytics ApS

Præstebro 8
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2018

Birgitte Lykke Dahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rooftop Analytics ApS
Præstebro 8
5750 Ringe

CVR-nr: 38905252
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/09/2018

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager kr. 155.136, hvilket er tilfredsstillende i selskabets 1. regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.186
Personaleomkostninger	1	-68.076
Resultat af ordinær primær drift		201.110
Andre finansielle indtægter		96
Øvrige finansielle omkostninger		-1.774
Ordinært resultat før skat		199.432
Skat af årets resultat		-44.296
Årets resultat		155.136
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		5.136
I alt		155.136

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.012
Andre tilgodehavender		6.625
Tilgodehavender i alt		51.325
Likvide beholdninger		282.610
Omsætningsaktiver i alt		333.935
Aktiver i alt		333.935

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		53.626
Forslag til udbytte		150.000
Egenkapital i alt		253.626
Skyldig selskabsskat		50.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.309
Gældsforpligtelser i alt		80.309
Passiver i alt		333.935

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	67.887
Andre omkostninger til social sikring	189
	<u>68.076</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventualforpligtelsen udgør tkr. 173.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1